РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.11.2018                                                                                               № 456

Об утверждении структуры муниципального
казенного учреждения «Административно -
хозяйственный центр Нагорного сельского
поселения Петушинского района Владимирской
области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Нагорного сельского поселения, на основании
постановления администрации Нагорного сельского поселения от 10.10.2018
№376 «О реорганизации муниципального казенного учреждения «Редакция
газеты «Вестник Нагорного сельского поселения» и в связи с
производственной необходимостью

пос т ановляю :

1. Внести в постановление администрации Нагорного сельского
поселения от 15.12.2016 № 1041 «Об утверждении структуры
муниципального бюджетного учреждения «Административно -
хозяйственный центр Нагорного сельского поселения Петушинского района
Владимирской области» следующие изменения:

1.1. Включить в структуру муниципального казенного учреждения
«Административно - хозяйственный центр Нагорного сельского поселения
Петушинского района Владимирской области» следующие должности

- главный редактор;

- ведущий бухгалтер.

2

1.2. Исключить из структуры муниципального казенного учреждения
«Административно - хозяйственный центр Нагорного сельского поселения
Петушинского района Владимирской области» должность - экономист.

2. Утвердить структуру муниципального казенного учреждения
«Административно - хозяйственный центр Нагорного сельского поселения
Петушинского района Владимирской области» согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава администрации                                                                   О.И. Копылова

Приложение
к постановлению администрации
Нагорного сельского поселения

от 12.11.2018 № 456

Структура
муниципального казенного учреждения «Административно- хозяйственный центр Нагорного сельского поселения

Петушинского района Владимирской области»

Начальник МБУ АХЦ Нагорного сельского поселения

Ведущий бухгалтер
– 2 единицы

Водитель – 2 единицы

Дворник

Главный бухгалтер
централизованной бухгалтерии

Бухгалтер

Документовед
– 2 единицы

Программист

Уборщик -5 единиц

Вахтер

Рабочий по комплексному обслуживанию
и ремонту зданий

Технический
служащий

Заведующий общим отделом

Юрисконсульт

Заведующий отделом жизнеобеспечения

Заместитель начальника

Главный редактор